
Linie 46
Montag - Freitag

Hinweise F S S F S S F S S Linie 2 F F S S S F F S F S F
Hinweise RB Nk RB RB RB RB RB RB RB Nk RB RB RB Nk RB Nk RB RB

Rottweil Vaihinger Hof-Linde 5:56 6:56 7:07 7:56 8:00 8:56 9:56 10:56 11:57 11:56 12:56 12:56 13:52 13:56 14:56 15:56 16:28 16:56 17:28 17:56 18:56
Rottweil Neukirch Schömberger Straße 5:57 6:00 6:51 6:57 7:11 7:57 8:04 8:57 9:57 10:57 | 11:57 12:57 | | 13:57 14:57 15:57 | 16:57 | 17:57 18:57
Rottweil Neukirch Zepfenhaner Straße 5:58 6:01 6:52 6:58 | 7:58 | 8:58 9:58 10:58 12:01 11:58 12:58 13:00 13:56 13:58 14:58 15:58 16:32 16:58 17:32 17:58 18:58
Rottweil Berner Feld | | | | 7:17 | 8:10 | | | | | | | | | | | | | | | |
Rottweil In der Au | | | | 7:19 | 8:12 | | | | | | | | | | | | | | | |
Rottweil Zepfenhan Turnhalle 5:59 6:02 6:53 6:59 | 7:59 | 8:59 9:59 10:59 12:02 11:59 12:59 13:01 13:57 13:59 14:59 15:59 16:33 16:59 17:33 17:59 18:59
Rottweil Zepfenhan Balgenöschle 6:00 6:03 6:54 7:00 | 8:00 | 9:00 10:00 11:00 12:03 12:00 13:00 13:02 13:58 14:00 15:00 16:00 16:34 17:00 17:34 18:00 19:00
Rottweil Zepfenhan Rathaus 6:01 6:04 6:55 7:01 | 8:01 | 9:01 10:01 11:01 12:04 12:01 13:01 13:03 13:59 14:01 15:01 16:01 16:35 17:01 17:35 18:01 19:01
Rottweil Zepfenhan Jungbrunnen 6:03 6:06 6:57 7:03 | 8:03 | 9:03 10:03 11:03 12:06 12:03 13:03 13:05 14:01 14:03 15:03 16:03 16:37 17:03 17:37 18:03 19:03
Rottweil Feckenhausen Habsburgerstraße 6:05 6:08 7:00 7:05 | 7:55 8:05 | 9:05 10:05 11:05 12:08 12:05 13:05 13:07 13:35 14:03 14:05 15:05 16:05 16:39 17:05 17:39 18:05 19:05
Rottweil Göllsdorf Feckenhauser Straße 6:10 6:13 7:05 7:10 | 7:59 8:10 | 9:10 10:10 11:10 12:12 12:10 13:10 13:11 13:39 14:07 14:10 15:10 16:10 16:43 17:10 17:43 18:10 19:10
Rottweil Göllsdorf Sonne 6:12 6:15 7:08 7:12 | 8:00 8:12 | 9:12 10:12 11:12 12:13 12:12 13:12 13:15 13:40 14:08 14:12 15:12 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 19:12

Bus L. 3 als L.3        |  ↘ Bus L. 3 | | Bus L. 3 | Bus L. 3 Bus L. 3 Bus L. 3 | Bus L. 3 als L.3 | | Bus L. 3 Bus L. 3 Bus L. 3 als L.3 Bus L. 3 als L.3 Bus L. 3 Bus L. 3
Rottweil Göllsdorf Kreissparkasse 6:15 | | 7:15 | | 8:15 | 9:15 10:15 11:15 | 12:15 | | | 14:15 15:15 16:15 | 17:15 | 18:15 19:15
Rottweil Göllsdorf Primbrücke 6:16 6:16 7:09 7:16 | 8:01 8:16 | 9:16 10:16 11:16 12:14 12:16 13:16 13:41 14:09 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16
Rottweil Altstadt Friedhof 6:17 6:17 7:11 7:17 | 8:03 8:17 | 9:17 10:17 11:17 12:15 12:17 13:17 13:42 14:11 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17
Rottweil Altstadt Römerschule 6:18 6:18 | 7:18 | | 8:18 | 9:18 10:18 11:18 | 12:18 13:18 | | 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18
Rottweil Friedhof/Römerbad 6:20 6:20 | 7:20 | | 8:20 | 9:20 10:20 11:20 | 12:20 13:20 | | 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20
Rottweil Lehrstraße | | 7:12 | | 8:04 | | | | | 12:16 | | 13:43 14:12 | | | | | | | |
Rottweil Bahnhof | | | | | 8:06 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Rottweil Eisenbahnstr. | | 7:13 | | 8:16 | | | | | 12:17 | | 13:44 14:13 | | | | | | | |
Rottweil Ruhe-Christi-Kirche | | 7:14 | | 8:17 | | | | | 12:18 | | 13:45 14:14 | | | | | | | |
Rottweil Stadionstr. | | 7:16 | | | | | | | | 12:20 | | 13:47 | | | | | | | | |
Rottweil Untere Hauptstraße | | | | 7:20 ab Bf. | 8:13 | | | | | | | | | | | | | | | |
Rottweil Neues Postamt | | | | 7:26 als | 8:16 | | | | | | | | | | | | | | | |
Rottweil Kaiserstr. | | | | 7:28 L. 49S | 8:18 | | | | | | | | | | | | | | | |
Rottweil Schulzentrum | | 7:19 | 7:31 | | 8:21 | | | 12:23 12:25 | | 13:50 | | | | | | | | |
Rottweil Landratsamt 6:21 6:21 7:21 | 8:18 8:21 9:21 10:21 11:26 ↗ 12:28 12:21 13:21 13:52 14:15 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21
Rottweil Neues Postamt 6:22 6:22 7:22 | 8:19 8:22 9:22 10:22 11:27 nach 12:29 12:22 13:22 13:54 14:17 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22
Rottweil Friedrichsplatz 6:27 6:27 7:27 | 8:23 8:27 9:27 10:27 11:32 Hausen 12:31 12:27 13:27 14:20 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27
Rottweil Spitalhöhe 7:33
Rottweil Hausen M.-Kolbe-Schule 7:39

S = nur an Schultagen Nk an S durchgehende Fahrt bis Rottweil, ab Göllsdorf als Linie 3
F = nur an schulfreien Tagen Bus Linie 3, hier nur nachrichtlich dargestellt

Vaihingerhof - Neukirch - Zepfenhan - Feckenhausen - Göllsdorf - Rottweil

RufBus; telefonische Anmeldung mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter Tel. (0741/9429883-5) kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils. Es werden nur die 

bestellten Haltestellen bedient.

nbsw nahverkehrsberatung Hartmut Jaißle 20250113-Fahrpläne Veröffentlichung 46 10.01.2025



Linie 46
Montag - Freitag

Hinweise S S F S F F S S F Linie 4 S F S S S S F S F S
Hinweise Nk RB Nk RB RB RB RB Fck RB RB Fck von Dn. RB RB L. 4 S Nk RB Nk RB Nk RB RB

Rottweil Hausen M.-Kolbe-Schule 11:15 13:18 15:05
Rottweil Friedrichsplatz 6:24 6:57 7:25 8:01 9:01 10:01 11:01 | 11:31 12:01 12:14 13:01 13:01 | 14:01 15:01 | 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01
Rottweil Neues Postamt 6:26 6:59 7:27 8:03 9:03 10:03 11:03 | 11:33 12:03 12:16 13:03 13:03 | 14:03 15:03 | 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03
Rottweil Kaiserstr. | | 7:29 | | | | | | | | 13:05 13:05 | | | | 15:35 | 16:35 | 17:35 | |
Rottweil Schulzentrum | | | | | | | 11:27 | | 12:19 12:25 | 13:08 13:21 | | 15:09# 15:41 | 16:38 | 17:38 | |
Rottweil Landratsamt 6:27 7:00 7:33 8:04 9:04 10:04 11:04 11:30 11:34 12:04 ↗ 12:28 | 13:11 13:24 14:04 15:04 | 15:44 16:04 16:41 17:04 17:41 18:04 19:04
Rottweil Ruhe-Christi-Kirche | | | | | | | 11:31 | | 12:29 | | 13:25 | | 15:17 | | | | | | |
Rottweil Eisenbahnstraße (Bf) | | | | | | | 11:32 | | 12:30 | | 13:26 | | 15:18 | | | | | | |
Rottweil Lehrstraße | | | | | | | 11:33 | | 12:31 | | 13:27 | | 15:19 | | | | | | |
Rottweil Friedhof/Römerbad 6:29 7:02 7:35 8:06 9:06 10:06 11:06 | 11:36 12:06 | 13:06 13:13 | 14:06 15:06 | 15:46 16:06 16:43 17:06 17:43 18:06 19:06
Rottweil Altstadt Römerschule 6:31 7:04 7:36 8:10 9:10 10:10 11:10 | 11:38 12:10 | 13:10 13:14 | 14:10 15:10 | 15:47 16:10 16:44 17:10 17:44 18:10 19:10
Rottweil Altstadt Friedhof 6:32 7:05 7:37 8:11 9:11 10:11 11:11 11:34 11:39 12:11 12:32 13:11 13:15 13:28 14:11 15:11 15:20 15:48 16:11 16:45 17:11 17:45 18:11 19:11
Rottweil Göllsdorf Primbrücke 6:34 7:07 7:39 8:13 9:13 10:13 11:13 11:36 11:41 12:13 12:34 13:13 13:17 13:30 14:13 15:13 15:22 15:50 16:13 16:47 17:13 17:47 18:13 19:13
Rottweil Göllsdorf Kreissparkasse an 6:36 7:09 7:41 8:15 9:15 10:15 11:15 11:38 11:43 12:15 12:36 13:15 13:19 13:32 14:15 15:15 15:24 15:52 16:15 16:49 17:15 17:49 18:15 19:15
Rottweil Göllsdorf Kreissparkasse ab 6:36 7:18 7:43 8:18 9:18 10:18 11:18 11:38 11:44 12:18 12:36 13:18 13:19 13:32 14:18 15:18 15:25 15:52 16:18 16:49 17:18 17:49 18:18 19:18
Rottweil Göllsdorf Feckenhauser Straße 6:38 7:20 7:45 8:20 9:20 10:20 11:20 11:40 11:46 12:20 12:38 13:20 13:21 13:34 14:20 15:20 15:27 15:54 16:20 16:51 17:20 17:51 18:20 19:20
Rottweil Feckenhausen Habsburgerstraße 6:42 7:23 7:49 8:23 9:23 10:23 11:23 11:44 11:50 12:23 12:42 13:23 13:25 13:38 14:23 15:23 15:31 15:58 16:23 16:55 17:23 17:55 18:23 19:23
Rottweil Zepfenhan Jungbrunnen 6:44 7:25 7:51 8:25 9:25 10:25 11:25 11:46 12:25 12:44 13:25 ↗ 13:40 14:25 15:25 16:00 16:25 16:57 17:25 17:57 18:25 19:25
Rottweil Zepfenhan Rathaus 6:46 7:00 7:27 7:53 8:27 9:27 10:27 11:27 11:49 12:27 12:47 13:27 13:43 14:27 15:27 16:03 16:27 17:00 17:27 18:00 18:27 19:27
Rottweil Zepfenhan Balgenöschle 6:47 7:01 7:28 7:54 8:28 9:28 10:28 11:28 11:50 12:28 12:48 13:28 13:44 14:28 15:28 16:04 16:28 17:01 17:28 18:01 18:28 19:28
Rottweil Zepfenhan Turnhalle 6:48 7:02 7:29 7:55 8:29 9:29 10:29 11:29 11:51 12:29 12:49 13:29 13:45 14:29 15:29 16:05 16:29 17:02 17:29 18:02 18:29 19:29
Rottweil Neukirch Zepfenhaner Straße 6:49 7:03 7:30 7:56 8:30 9:30 10:30 11:30 11:52 12:30 12:50 13:30 13:46 14:30 15:30 16:06 16:30 17:03 17:30 18:03 18:30 19:30
Rottweil Neukirch Schule | | | | | | | | 11:54 | | | | | | | | | | | | |
Rottweil Neukirch Schömberger Straße 6:51 | | | | | | | | | 12:52 | 13:48 | | | | | | | | |
Rottweil Vaihinger Hof-Linde 7:06 7:32 7:59 8:32 9:32 10:32 11:32 11:57 12:32 12:55 13:32 13:51 14:32 15:32 16:09 16:32 17:06 17:32 18:06 18:32 19:32

S = nur an Schultagen Nk an S durchgehende Fahrt bis Neukirch, bis Göllsdorf als Linie 3
F = nur an schulfreien Tagen Fck an S durchgehende Fahrt bis Feckenhausen, bis Göllsdorf als Linie 3

Bus Linie 3, hier nur nachrichtlich dargestellt # = Abfahrt Haltestelle Via l'Aquila (gegenüber Schulzentrum)

Rottweil - Göllsdorf - Feckenhausen - Zepfenhan - Neukirch - Vaihingerhof

RufBus; telefonische Anmeldung mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter Tel. (0741/9429883-5) kein Innerortsverkehr außerhalb Rottweils. Es werden nur die 

bestellten Haltestellen bedient.

nbsw nahverkehrsberatung Hartmut Jaißle 20250113-Fahrpläne Veröffentlichung 46 10.01.2025


